令和　年度
公益財団法人　古川技術振興財団
奨　学　金　対　象　者　候　補　推　薦　書

令和　　年　　月　　日
公益財団法人　古川技術振興財団
　　　理事長　古川　雅章　殿

推　薦　者　　　氏 (ふり)　　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
所属機関・部局・学部学科名・役職・学位

所 在 地（〒　　　-　　　　　）

電話番号　　　　　　　　　　（内線）
E – mail

下記のとおり、公益財団法人 古川技術振興財団 奨学金対象者の候補を推薦します。

	 候補者氏名

	 研究課題（研究テーマ）

	 推薦理由